
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO DISTRATO DE CONTRATO Nº 006/2024

 
 
Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.
 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte. - CNPJ
12.702.254/0001-30. 
 
CONTRATADA: LUIS ROBERTO BARBOSA DE LIMA 10205651445,
inscrita  no  CNPJ:  43.502.383/0001-09,  com  endereço  na  R
Sebastião  Barbosa,  N°  13,  Conj  Ribeirão,  Centro,  Ielmo
Marinho/RN,  CEP:  59.490-000.
 
Objeto: O presente distrato tem por objeto a rescisão por mútuo
acordo  do  Contrato  nº  006/2024,  cujo  objeto  é  Contratação  de
empresa para prestação de serviço de gestão de mídias sociais,
criação  de  posts  para  internet  e  serviço  de  design  gráfico  na
Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN referente à dispensa
de licitação nº 005/2024. Do Fundamento Legal - Artigo 75, inciso II
da Lei Federal nº 14.133/2021. Data de Assinatura - 17/01/2024
tendo prorrogação até o dia 03/02/2025.
 
 
São Bento do Norte/RN, 09 de janeiro de 2025.
 
 
FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
Presidente

Publicado por: FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
Código Identificador: 10044445

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


